



Kolno, 7 października 2015 roku

### *List referencyjny*

Grupa R.Power Sp. z o.o. zrealizowała na obszarze Miasta Kolno farmę fotowoltaiczną (słoneczną) o łącznej mocy 1,84 MWp. Farma ta została uruchomiona w dniu 13 października 2014 roku.

Zrealizowana na obszarze naszego miasta inwestycja wchodzi w skład Podlasie Solar Park, czyli projektu, w ramach którego zostały zrealizowane cztery farmy fotowoltaiczne o łącznej mocy 4,0 MWp., przy czym farma w Kolnie jest największą z nich, a jednocześnie jedną z największych instalacji fotowoltaicznych zrealizowanych na obszarze Polski. Zbudowana u nas elektrownia słoneczna jest również dobrą formą promocji Kolna jako miasta, w którym inwestuje się w innowacyjne, przyjazne środowisku technologie.

Instalacja w Kolnie została zrealizowana na gruntach stanowiących własność miasta. Zarówno na etapie przygotowywania inwestycji, tj. uzyskiwania przez inwestora wszelkich niezbędnych decyzji administracyjnych (w szczególności decyzji środowiskowej oraz decyzji o warunkach zabudowy), a także na etapie realizacji farmy oraz jej funkcjonowania już po uruchomieniu, podejście i wszelkie podejmowane przez inwestora działania i czynności charakteryzowały się najwyższej klasy profesjonalizmem, doświadczeniem, skrupulatnością i terminowością. Nie będzie przesadą stwierdzenie, że podejście spółki R.Power Sp. z o.o. doprowadzonych przez nią inwestycji można uznać za wzorowe, a w związku z tym z pełną odpowiedzialnością mogę polecić współpracę ze spółką R.Power Sp. z o.o. innym samorządowcom.

Z poważaniem

*Burmistrz Miasta Kolno*

*Andrzej Duda*

Warszawa, dnia 25 maja 2015 roku

### List Referencyjny

Polskie Stowarzyszenie Energetyki Słonecznej jest organizacją, której misją jest wsparcie rozwoju energetyki słonecznej w Polsce, edukacja i propagowanie wiedzy na temat energetyki słonecznej oraz promowania jej korzyści dla gospodarki Polskiej jak również dla indywidualnych i biznesowych odbiorców energii.

W ramach swojej działalności, wspieramy osoby i podmioty profesjonalnie prowadzące działalność w obszarze odnawialnych źródeł energii ze szczególną koncentracją na działalności naukowej, wytwórczej, usługowej, budowlanej i handlowej związanej z fotowoltaiką.


Nasze działania realizujemy w ścisłej współpracy z podmiotami profesjonalnie zajmującymi się energetyką słoneczną, uczelniami wyższymi i innymi podmiotami naukowymi, których działalność jest zbieżna z rozwojem energetyki słonecznej w Polsce. Niniejszy list referencyjny został przygotowany dla firmy:



R.Power Sp. z o.o. z siedziba w Warszawie (ul. Domaniewska 39A, 02-672 Warszawa), KRS: 0000368949, która jest liderem na rynku energetyki słonecznej w Polsce. Spółka kompleksowo rozwija projekty farm fotowoltaicznych, począwszy od wyboru lokalizacji aż do uruchomienia instalacji. Na tą chwilę rozwija ponad 150 projektów w całym kraju. Współpraca z tą spółką charakteryzuje się wysokim profesjonalizmem, a sama firma rzetelnością i wiarygodnością.

Z pełną odpowiedzialnością polecamy firmę R.Power jako partnera godnego zaufania i prawdziwie zaangażowanego we współpracę.

Z poważaniem,



Tomasz Sęk

Prezes Polskiego Stowarzyszenia Energetyki Słonecznej



Kraków, 18 marca 2015 roku

Opinia o spółce

R.Power Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie

Fundacja Myśli Ekologicznej od 2012 roku zajmuje się rozwojem odnawialnych źródeł energii na obszarze Polski. W tym czasie zorganizowaliśmy szereg konferencji, seminariów i warsztatów, a także przygotowaliśmy raporty i analizy dotyczące możliwości rozwoju poszczególnych technologii OZE w Polsce. W ramach swoich działań współpracowaliśmy m.in. z instytucjami publicznymi, uczelniami wyższymi oraz podmiotami prywatnymi.

Wśród tej ostatniej kategorii jednym z naszych najbardziej rzetelnych, wiarygodnych i terminowych partnerów jest spółka R.Power Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (adres: ul. Domaniewska 39A, 02-672 Warszawa). Warto zaznaczyć, iż jest to największy podmiot działający na rynku energetyki słonecznej (fotowoltaiki) w Polsce, który przewodzi w branży zarówno jeśli chodzi o ilość już zrealizowanych inwestycji, jak i o ich łączną zainstalowaną moc. Pragniemy również podkreślić, że przedstawiciele Fundacji brali udział w wizjach lokalnych na zrealizowanych przez R.Power Sp. z o.o. inwestycjach, w trakcie których rozmawiali zarówno z przedstawicielami samorządów terytorialnych, jak i z właścicielami nieruchomości, na których zrealizowane zostały inwestycje. Wszyscy nasi rozmówcy charakteryzowali spółkę R.Power jako fachowego, rzetelnego i terminowego partnera.

Wobec powyższego z pełną odpowiedzialnością możemy polecić współpracę ze spółką R.Power, zarówno w zakresie wydzierżawienia jej gruntu, jak i współpracy przy przygotowywaniu przez niniejszą spółkę inwestycji.

Z poważaniem

(Paweł Konieczny – Prezes Zarządu Fundacji)